2 kop: 70 .
„ Ogiera Klassy II. . . Rs. 1 kop: 80.
„ Ogiera K lassy III. . . Rs. 1.

Dozorujący nad Stacjam i m ają sobie polecanem stosowanie
się w wyborze Ogierów do życzeń W łaścicieli Klaczy, a na do
wód uiszczonej opłaty, kwity sznurowe z K ontrolli Stacyjnej
wydawać są obowiązani.

W Janow ie dnia 2 ( 14) Stycznia 1863 r.
Inspek to r Stada, Tóliiiski.

S ekre tarz W ydziału, Stokowski.

TYTOŃ I PAPIEROSY.
Świeży tran sp o rt różnych Tytoniów i Papie-,

froaów w lepszych ga tunkach , L a F e rm a i T itowaA
.^nadszed ł do Składu Cygar H aw ańsk ich , w pa łacu H r:/

W iadom ość u właściciela domu N r 2410/11
przy ulicy Nowolipie.

O b w i e s z c z e n i e .
Brzesko-Litewska Komissorjacka Komissja podaje do pu

blicznej wiadomości, że w biurze jej odbywać się będzie
w dniu 14 (26) Stycznia 1863 r. Licytacya, a w dniu 18
(30) Stycznia 1863 r., przetarg na reperacją, przeróbkę, po
falow anie i pobudowanie obozów, jakie będą potrzebne f ciągu następnych czterech lat, to jest: 1863, 1864, 1865
* 1866, w miastach: Brześciu Litewskim, Warszawie, Iwan-
gorodzie, Nowogieorgiewsku, Zamościu, Lublinie i w innych
miejscach, o ile tego potrzeba wymagać będzie.